Rejestrator  EQU-C150 jest urządzeniem systemu  EQUACC przeznaczonym do rejestracji czasu pracy. Odczytuje identyfikator
(UID)  kart  zbliżeniowych  typu  Mifare®  (zgodnie  z  normą  ISO/IEC  14443A).  Rejestrator  pozwala  na  wybór  typu  zdarzenia
(normalne, służbowe, itp) oraz kierunku rejestracji (wejście/wyjście). Komunikaty na ekranie mogą być w jednym z dwóch języków:
polskim lub angielskim. Urządzenie nie posiada wyjść sterujących elementami wykonawczymi kontroli dostępu.
Rejestrator posiada zegar czasu rzeczywistego synchronizowany do internetowych serwerów czasu. Wbudowana pamięć pozwala
na zapamiętanie 32000 kart, ich uprawnień i przechowywanie ostatnich 48000 zarejestrowanych zdarzeń. Dzięki temu  może
pracować zarówno w trybie on-line jak i off-line.
Rejestrator wyposażony jest w interfejs sieciowy TCP/IP przeznaczony do komunikacji z serwerem przez sieć lokalną lub publiczną

Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
Opcjonalny element montażowy standardowa puszka instalacyjna o średnicy 60 mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
EQU-C150.z.k
EQU-C150 symbol urządzenia
z sposób zasilania
PoE wersja standardowa - switch z PoE lub zasilacz 48V DC
wymagane napięcie pomiędzy parami linii 4/5 - 7/8
12/24 napięcie 10-28V DC
k kolor urządzenia
L lava - ciemny grafit (NCS S 7502-B)
J jasnoszary (RAL 9002)
Przykładowe oznaczenie
EQU-C150.PoE.J rejestrator zasilany napięciem 48V DC w kolorze jasnoszarym
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2019 IFTER Jerzy Taczalski
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
System kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
 - C150
SCHEMATY PODŁĄCZENIA REJESTRATORA
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2019 IFTER Jerzy Taczalski
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
System kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
 - C150
switch/router z PoE
Uwaga!
Zasilanie wymagane pomiędzy parami linii 4/5 - 7/8
EQU-C150.PoE
switch/router
EQU-C150.PoE
zasilacz PoE 48V
switch/router
EQU-C150.12/24
zasilacz PoE 12V
switch/router
EQU-C150.12/24
adapter PoE
zasilacz buforowy
WYMIARY
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2019 IFTER Jerzy Taczalski
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
System kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.